
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
URZĘDU MIEJSKIEGO

NA 2025 ROK

Koszalin 7 stycznia 2025 rok



SPIS TREŚCI Strona

Zarządzenie Nr 107/350/25 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 7 stycznia 2025 r. 1

Załącznik do Zarządzenia - Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego w Koszalinie na 2025 rok 2

Tabela nr I - Plan dotacji dla niepublicznych przedszkoli na 2025 rok 44

Tabela nr II - Plan dotacji dla niepublicznego przedszkola specjalnego na 2025 rok 45

Tabela nr III - Plan dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych na 2025 rok 46

Tabela nr IV - Plan dotacji dla niepublicznej szkoły specjalnej na 2025 rok 47

Tabela nr V - Plan dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka na 2025 rok - gmina 47

Tabela nr VI - Plan dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka na 2025 rok - powiat 47

Tabela nr VII - Plan dotacji dla niepublicznych szkół ponadpodstawowych na 2025 rok 48

Tabela nr VIII - Plan dotacji dla szkoły publicznej prowadzonej przez osobę prawną inną niż Gmina Miasto ^
Koszalin na 2025 rok

Tabela nr IX - Plan dotacji dla niepublicznego ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego na 2025 rok 49

Tabela nr X - Plan dotacji na pokrycie kosztów udzielonej dotacji przez inne gminy na 2025 rok 49

Tabela nr XI - Plan dotacji dla żłobków niepublicznych na 2025 rok 50



Zarządzenie Nr 107/350/25 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 7 stycznia 2025 roku

w sprawie planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Koszalinie na 2025 rok

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XII/140/2024 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego w Koszalinie na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem, który stanowi integralną część zarządzenia.

§ 2. Zmiany w planie wydatków wprowadzone uchwałami Rady Miejskiej, zarządzeniami Prezydenta 
Miasta oraz zaakceptowanymi przez Prezydenta Miasta wnioskami dotyczącymi zmian w ramach tego 
samego paragrafu klasyfikacji budżetowej powodują odpowiednie zmiany w planie finansowym Urzędu 
Miejskiego.

§ 3. Wykonywanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów, Kierownikom Biur, samodzielnym 
stanowiskom Urzędu Miejskiego, a nadzór nad jego reałizacją Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem

SKARB

MałgorzatcMMak PREZ'AD E NyM-mSTA

Tonxm Sobieraj



2

Załącznik do Zarządzenia 
Nr 107/350/25 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 7 stycznia 2025 r.

PLAN WYDATKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO W KOSZALINIE NA 2025 ROK

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf

A Wydział Architektury i Urbanistyki 219 000,00

W-GW-A-001 Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 189 000,00

710 Działalność usługowa 189 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 189 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

W-GW-A-004 Gminny Program Rewitalizacji na lata 2016-2026 30 000,00

710 Działalność usługowa 30 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

BHP Stanowisko ds. bepieczeństwa i higieny pracy 100 000,00

W-GW-BHP Bezpieczeństwo i higiena pracy 100 000,00

750 Administracja publiczna 100 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

BRM Biuro Rady Miejskiej 3 262 000,00

W-GW-BRM-001 RO Bukowe 48 000,00

750 Administracja publiczna 22 000,00
75095 Pozostała działalność 22 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00
90095 Pozostała działalność 11 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00
92195 Pozostała działalność 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00

W-GW-BRM-002 RO Jamno-Łabusz 59 000,00



3

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf
750 Administracja publiczna 40 500,00
75095 Pozostała działalność 40 500,00
4260 Zakup energii 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
qarażowe

18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 500,00
92195 Pozostała działalność 18 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00

W-GW-BRM-003 RO Jedliny 32 500,00

750 Administracja publiczna 10 750,00
75095 Pozostała działalność 10 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00

4220 Zakup środków żywności 400,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 750,00
92195 Pozostała działalność 20 750,00
4190 Nagrody konkursowe 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 050,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00
92695 Pozostała działalność 1 000,00
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

W-GW-BRM-004 RO T. Kotarbińskiego 66 500,00

600 Transport i łączność 24 060,00
60016 Drogi publiczne gminne 24 060,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 060,00

750 Administracja publiczna 8 940,00
75095 Pozostała działalność 8 940,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
qarażowe

3 540,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 500,00
92195 Pozostała działalność 33 500,00
4190 Nagrody konkursowe 3100,00

4220 Zakup środków żywności 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

W-GW-BRM-005 RO Lechitów 94 500,00

600 Transport i łączność 24 600,00
60017 Drogi wewnętrzne 24 600,00



4

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraaraf
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00

750 Administracja publiczna 26 900,00
75095 Pozostała działalność 26 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 000,00
90095 Pozostała działalność 43 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

W-GW-BRM-006 RO Lubiatowo 19 500,00

750 Administracja publiczna 8 300,00
75095 Pozostała działalność 8 300,00
4220 Zakup środków żywności 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
qarażowe

7 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 200,00
92195 Pozostała działalność 11 200,00
4220 Zakup środków żywności 3 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 990,00

W-GW-BRM-007 RO Morskie 65 000,00

750 Administracja publiczna 6 800,00
75095 Pozostała działalność 6 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00
4220 Zakup środków żywności 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
oarażowe

5100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00
90095 Pozostała działalność 8 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 700,00
92195 Pozostała działalność 49 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

4220 Zakup środków żywności 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00

W-GW-BRM-008 RO Na Skarpie 73 000.00

750 Administracja publiczna 18 000,00
75095 Pozostała działalność 18 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
oarażowe

10 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00
90095 Pozostała działalność 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00



5

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paragraf
92195 Pozostała działalność 40 000,00
4190 Nagrody konkursowe 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00

W-GW-BRM-009 RO Nowobramskie 87 500,00

750 Administracja publiczna 8 900,00

75095 Pozostała działalność 8 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
oarażowe

3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00
90095 Pozostała działalność 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 600,00
92195 Pozostała działalność 18 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

W-GW-BRM-010 RO Rad uszka 40 000,00

750 Administracja publiczna 10 600,00
75095 Pozostała działalność 10 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 900,00
92195 Pozostała działalność 25 900,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 900,00

W-GW-BRM-011 RO Rokosowo 96 500,00

750 Administracja publiczna 54 000,00
75095 Pozostała działalność 54 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4260 Zakup enerqii 35 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00



6

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraaral

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
narażowe

13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00
90095 Pozostała działalność 17 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 000,00

92195 Pozostała działalność 21 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 19 000,00

W-GW-BRM-012 RO J J. Śniadeckich 79 000,00

600 Transport i łączność 39 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 39 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00
750 Administracja publiczna 23 700,00
75095 Pozostała działalność 23 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
narażowe

17 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 300,00
92195 Pozostała działalność 16 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00

W-GW-BRM-013 RO Śródmieście 77 000,00

600 Transport i łączność 30 000,00
60017 Droqi wewnętrzne 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
750 Administracja publiczna 26 700,00
75095 Pozostała działalność 26 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4260 Zakup energii 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia

7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 300,00
92195 Pozostała działalność 20 300,00
4190 Nagrody konkursowe 6 000,00
4220 Zakup środków żywności 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00

W-GW-BRM-014 RO Tysiąclecia 61 500,00

600 Transport i łączność 23 800,00
60017 Drogi wewnętrzne 23 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 800,00
750 Administracja publiczna 31 400,00
75095 Pozostała działalność 31 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00



7

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
aarażowe

9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 300,00
92195 Pozostała działalność 6 300,00
4190 Nagrody konkursowe 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4220 Zakup środków żywności 4 600,00

W-GW-BRM-015 RO Unii Europejskiej 36 000,00

750 Administracja publiczna 16 300,00
75095 Pozostała działalność 16 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4220 Zakup środków żywności 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
narażowe

12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 300,00
92195 Pozostała działalność 16 300,00
4190 Nagrody konkursowe 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 13 000,00
926 Kultura fizyczna 3 400,00
92695 Pozostała działalność 3 400,00
4190 Nagrody konkursowe 3 400,00

W-GW-BRM-016 RO M. Wańkowicza 77 000,00

600 Transport i łączność 41 600,00
60017 Drogi wewnętrzne 41 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 600,00
750 Administracja publiczna 11 600,00
75095 Pozostała działalność 11 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00
4220 Zakup środków żywności 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
narażowe

6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 800,00
92195 Pozostała działalność 23 800,00
4190 Nagrody konkursowe 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4220 Zakup środków żywności 2 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

W-GW-BRM-017 RO Wspólny Dom 158 500,00

600 Transport i łączność 70 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 70 000,00
4270 Zakup usług remontowych 70 000,00
750 Administracja publiczna 28 700,00
75095 Pozostała działalność 28 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4260 Zakup enerqii 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
narażowe

9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 800,00



8

Dysponent
Zadanie

Dział Nazwa Plan

Rozdział
Paraqraf

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 800,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 16 800,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00
92195 Pozostała działalność 43 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4220 Zakup środków żywności 7 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 32 000,00

W-GW-BRM-018 Diety dla członków Rad Osiedli 826 000,00

750 Administracja publiczna 826 000,00
75095 Pozostała działalność 826 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 826 000,00

W-GW-BRM-019 Diety dla Radnych Rady Miejskiej 936 000,00

750 Administracja publiczna 936 000,00
75022 Rady qmin (miast i miast na prawach powiatu) 936 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 936 000,00

W-GW-BRM-020 Obsługa Rady Miejskiej 92 000,00

750 Administracja publiczna 92 000,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

W-GW-BRM-021 Rezerwa celowa na zagospodarowanie terenu Rad Osiedli 218 000,00

758 Różne rozliczenia 218 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 218 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 218 000,00

W-GW-BRM-023 RO Kretomino 19 000,00

750 Administracja publiczna 6 000,00
75095 Pozostała działalność 6 000,00
4260 Zakup energii 2 600,00
4270 Zakup usłuq remontowych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
qarażowe

2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
90095 Pozostała działalność 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00
92195 Pozostała działalność 3 000,00
4190 Naqrody konkursowe 2 500,00
4220 Zakup środków żywności 500,00

BZK Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 2 778 580,00

W-GW-BZK-001 Problematyka obronna 35 000,00

752 Obrona narodowa 35 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 35 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 35 000,00



9

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paragraf

W-GW-BZK-005 Ochotnicze Straże Pożarne - "MARES" 75 080,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 080,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 75 080,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 080,00

4260 Zakup energii 7 800,00

4270 Zakup usług remontowych 5 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
na razowe

39 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00

W-GW-BZK-006 Zarządzanie Kryzysowe 2 538 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 95 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

758 Różne rozliczenia 2 443 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 443 000,00
4810 Rezerwy 1 262 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 181 000,00

W-PW-BZK-003 Dofinansowanie działalności KMPSP w Koszalinie 95 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 95 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 95 000,00

W-PW-BZK-006
Zintegrowany System Ratowniczy na terenie miasta
Koszalina

35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

E Wydział Edukacji 89 973 500,00

W-GW-E-006
3.1.1.2 Zabezpieczenie zasobów ludzkich i rzeczowych w 

zakresie opieki przedszkolnej, w tym specjalnej
415 500,00

801 Oświata i wychowanie 415 500,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu tervtorialnenn

15 000,00

80104 Przedszkola 400 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu tervtorialnenn

400 000,00

80195 Pozostała działalność 500,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00

W-GW-E-008
3.1.2.3 Działania na rzecz edukacji pozalekcyjnej i 
pozaszkolnej w szkołach podstawowych

1 337 400,00



10

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraaraf
801 Oświata i wychowanie 1 337 400,00
80195 Pozostała działalność 1 337 400,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 294 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 600 700,00

W-GW-E-010
3.1.2.4 Zabezpieczenie zasobów ludzkich i rzeczowych w 

zakresie szkół podstawowych, w tym specjalnych
803 200,00

801 Oświata i wychowanie 803 200,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 803 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 803 200,00

W-GW-E-022
3.1.5.2 Dotowanie szkół i placówek niepublicznych i 

publicznych
46 580 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 980 000,00
80101 Szkoły podstawowe 5 000 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 000 000,00

80104 Przedszkola 24 700 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 23 800 000,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów nuhlirzm/rh

900 000,00

80105 Przedszkola specjalne 1 250 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 250 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 30 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

11 000 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 000 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4 000 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 000 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 600 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 600 000,00

W-GW-E-024 3.1.5.5 Dowożenie uczniów 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

W-GW-E-028
3.2.1.2 Zarządzanie systemami lokalnymi wspierającymi 
uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym

40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00



11

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 40 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00

W-GW-E-029 Modernizacja jednostek oświatowych 1 414 600,00

801 Oświata i wychowanie 1 414 600,00
80195 Pozostała działalność 1 414 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 414 600,00

W-GW-E-030
3.3.1.1 Dotowanie pozostałych jednostek sektora finansów 

publicznych
15 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 15 000,00
73095 Pozostała działalność 15 000,00
4190 Naqrody konkursowe 15 000,00

W-GW-E-066 Program poprawy jakości kształcenia ogólnego w Koszalinie 911 000,00

801 Oświata i wychowanie 911 000,00
80195 Pozostała działalność 911 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 774 350,00
4309 Zakup usług pozostałych 136 650,00

W-GW-E-137
Rozwój infrastruktury Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Koszalinie
500 000,00

801 Oświata i wychowanie 500 000,00
80195 Pozostała działalność 500 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

W-PW-E-012
3.1.3.2 Zabezpieczenie zasobów ludzkich i rzeczowych w 

zakresie szkół ponadpodstawowych, w tym specjalnych
622 900,00

801 Oświata i wychowanie 622 900,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 622 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 622 900,00

W-PW-E-014
3.1.3.3 Działania na rzecz edukacji pozalekcyjnej i 
pozaszkolnej w szkołach ponadpodstawowych

839 100,00

801 Oświata i wychowanie 839 100,00
80195 Pozostała działalność 839 100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 140 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 525 700,00

W-PW-E-016
3.1.4.2 Zabezpieczenie zasobów ludzkich i rzeczowych w 

zakresie działalności edukacyjno-wychowawczej
91 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 800,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 91 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 91 800,00

W-PW-E-018
3.1.4.3 Działania na rzecz edukacji pozalekcyjnej i 
pozaszkolnej w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej

89 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 89 000,00
85495 Pozostała działalność 89 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00



12

Dysponent
Zadanie

Dział
Rozdział

Paragraf

Nazwa Plan

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 500,00

W-PW-E-022
3.1.5.2 Dotowanie szkół i placówek niepublicznych i 

publicznych
33 420 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 670 000,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 330 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 330 000,00

80115 Technika 3 160 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 010 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

1 150 000,00

80116 Szkoły policealne 11 300 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 300 000,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 200 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 200 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 200 000,00

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 500 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 400 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 400 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 1 stopnia oraz szkołach

2 580 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 400 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

180 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 750 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 000 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 000 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 7 750 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 750 000,00

W-PW-E-028
3.2.1.2 Zarządzanie systemami lokalnymi wspierającymi 
uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym

60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 60 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00

W-PW-E-082 Koszalińska Szkoła Zawodowców - Edycja I 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00
80195 Pozostała działalność 200 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00



13

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf

W-PW-E-126 3.1.6.2 Modernizacja jednostek oświatowych 2 504 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 957 000,00
80195 Pozostała działalność 1 957 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 957 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 547 000,00
85495 Pozostała działalność 547 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 000,00

W-PW-E-135 Utrzymanie trwałości projektu "Koszalińska Szkoła Ćwiczeń" 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00
80195 Pozostała działalność 30 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 30 000,00

Fk Wydział Księgowości 87 700,00

W-GW-Fk-001 Egzekucja i windykacja zaległości 39 500,00

750 Administracja publiczna 39 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 500,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00
4610 Koszty postępowania sgdowego i prokuratorskiego 4 000,00

W-GW-Fk-003 Izba rolnicza 10 100,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 100,00
01030 Izby rolnicze 10 100,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na 
rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

10100,00

W-GW-Fk-004 Koszty i prowizje bankowe 2 000,00

750 Administracja publiczna 2 000,00
75023 Urzędy qmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

W-GW-Fk-005 Udział w związkach i stowarzyszeniach krajowych 3 000,00

750 Administracja publiczna 3 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

W-GW-Fk-007 Funkcjonowanie Urzędu Miejskiego 33 100,00

750 Administracja publiczna 33 100,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 20 000,00

Fn Wydział Finansowy 43 307 000,00

W-GW-Fn-002 Rezerwa ogólna 1 667 000,00

758 Różne rozliczenia 1 667 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 667 000,00
4810 Rezerwy 1 667 000,00



14

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paragraf

W-GW-Fn-003 Rezerwa celowa na wynagrodzenia i pochodne 10 000 000,00

758 Różne rozliczenia 10 000 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000 000,00
4810 Rezerwy 10 000 000,00

W-GW-Fn-004 Opinie i ekspertyzy dla celów podatkowych 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00

W-GW-Fn-006 Obsługa zadłużenia 31 620 000,00

757 Obsługa długu publicznego 31 620 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

28 289 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 269 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i
nrnwizie

20 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

28 000 000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego

3 331 000,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 3 331 000,00

GK Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru 686 163,00

W-PW-GK-001 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 448 765,00

710 Działalność usługowa 448 765,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 448 765,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 000,00
4270 Zakup usług remontowych 89 186,00
4300 Zakup usług pozostałych 107 579,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00

W-PW-GK-001.1
Zadania z zakresu geodezji i kartografii - Modernizacja 

pomieszczeń urzędu
51 235,00

710 Działalność usługowa 51 235,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 51 235,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 235,00

W-PW-GK-003 Aktualizacja gleboznawczej klasyfikacji gruntów 50 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,00
71095 Pozostała działalność 50 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00

W-PZ-GK-002
Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu 

qeodezyjneqo i kartoqraficzneqo
136 163,00

710 Działalność usługowa 136 163,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 136 163,00
4300 Zakup usług pozostałych 136 163,00

GKS Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 74 755 101,00



15

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paragraf

W-GP-GKS-001 Cmentarz wojenny 18 000,00

710 Działalność usługowa 18 000,00
71035 Cmentarze 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

W-GW-GKS-001 Utrzymanie i eksploatacja mienia Miasta 2 688 200,00

500 Handel 444 400,00
50095 Pozostała działalność 444 400,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4260 Zakup energii 2 500,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00
710 Działalność usługowa 2 142 600,00
71035 Cmentarze 2 142 600,00
4270 Zakup usług remontowych 61 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 081 600,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 200,00
90095 Pozostała działalność 101 200,00
4260 Zakup energii 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00
4430 Różne opłaty i składki 6 200,00
4480 Podatek od nieruchomości 23 000,00

W-GW-GKS-002 Budynki komunalne 4 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 300 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 300 000,00
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 3 800 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

500 000,00

W-GW-GKS-003 Lokale socjalne 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00
70095 Pozostała działalność 6 000,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
ipdnn<:tplf nrnani7arvinvrh

2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

W-GW-GKS-004
Gospodarka odpadami komunalnymi - likwidacja 

nielegalnych wysypisk
30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

W-GW-GKS-005 Wykonywanie bieżących prac porządkowych 180 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00



16

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf
90095 Pozostała działalność 140 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00

W-GW-GKS-009 Udział w zebraniach wspólnot mieszkaniowych 16 850,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 850.00
70095 Pozostała działalność 16 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

W-GW-GKS-010 Remonty pomników 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
90095 Pozostała działalność 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

W-GW-GKS-011 Szalety miejskie 516 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 516 100,00
90095 Pozostała działalność 516 100,00
4260 Zakup energii 85 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 100,00

W-GW-GKS-012
Tworzenie warunków dla rozwoju Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych
50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00
90095 Pozostała działalność 50 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

50 000,00

W-GW-GKS-013 Dopłata do wody i ścieków dla mieszkańców Starych Bielic 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00
90095 Pozostała działalność 350 000,00
4260 Zakup energii 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00

W-GW-GKS-014
Środki finansowe na pokrycie kosztów związanych z

oświetleniem ciąqów pieszych, które powstały w wyniku
12 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 500,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 500,00
4260 Zakup energii 12 500,00

W-GW-GKS-015
Konkurs Piosenki Wiosennej "Śpiewajmy radośnie o

wiośnie"
1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00
90095 Pozostała działalność 1 500,00
4190 Nagrody konkursowe 1 500,00

W-GW-GKS-016
Porozumienie ze Szpitalem Wojewódzkim im. Mikołaja 

Kopernika w Koszalinie
5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00
70095 Pozostała działalność 5 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 5 000,00

W-GW-GKS-017
Usuwanie odpadów porzucanych nielegalnie na terenie 

Miasta
30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00



17

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paragraf

W-GW-GKS-020 Modernizacja cmentarza komunalnego 417 000,00

710 Działalność usługowa 417 000,00
71035 Cmentarze 417 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 000,00

W-GW-GKS-031
Gmina Miasto Koszalin - Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów, PSZOK - Gospodarka odpadami komunalnym
44 747 959,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 747 959,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 44 747 959,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 747 959,00

W-GW-GKS-032
Opracowanie aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
dla Gminy Miasta Koszalin (wraz z monitoringiem Planu

45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00
90095 Pozostała działalność 45 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

W-GW-GKS-033 Wyłapywanie chorych i dzikich zwierząt 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00
90095 Pozostała działalność 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

W-GW-GKS-034
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzvstanie ze środowiska
25 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00

W-GW-GKS-036 Odławianie i odstrzał dzików 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00
90095 Pozostała działalność 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

W-GW-GKS-037
Program opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Koszalina
110 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 80 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00
90095 Pozostała działalność 30 000,00
4220 Zakup środków żywności 30 000,00

W-GW-GKS-038 Zbieranie padłych zwierząt 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
90095 Pozostała działalność 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

W-GW-GKS-039 Program ochrony środowiska miasta Koszalina 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska
15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

W-GW-GKS-040
Gospodarka odpadami komunalnymi - Edukacja 

ekologiczna
100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00



18

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 80 000,00

W-GW-GKS-041
Gospodarka odpadami komunalnymi - Prowadzenie Punktu 

Selektywneqo Zbierania Odpadów Komunalnych
385 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 385 600,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 385 600.00
4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 600,00

W-GW-GKS-042
Gospodarka odpadami komunalnymi - Serwis, przegląd, 

naprawa pojemników półpodziemnych
20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 20 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 20 000,00

W-GW-GKS-043
Gospodarka odpadami komunalnymi - Projekt rozbudowy 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

W-GW-GKS-044 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

W-GW-GKS-045 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00

4300 Zakup usłuq pozostałych 5 000,00

W-GW-GKS-046
Inwentaryzacja budynków/lokali w ramach funkcjonowania 

noweqo systemu ZONĘ
30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00
90095 Pozostała działalność 30 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00

W-GW-GKS-048 Program Priorytetowy Ciepłe Mieszkanie 210 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 500,00
90095 Pozostała działalność 210 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

210 500,00

W-GW-GKS-050 Połączenie kolejowe Koszalin - Mielno 592 393,00

600 Transport i łączność 592 393,00
60002 Infrastruktura kolejowa 592 393,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

330 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
4260 Zakup energii 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 248 393,00

W-GW-GKS-051
Gospodarka odpadami komunalnymi - Odbiór odpadów 

energetycznych
2 268 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 268 000,00



19

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 268 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 268 000,00

W-GW-GKS-054
Opracowanie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu 

dla Miasta Koszalina
390 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 390 550,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 390 550,00
4307 Zakup usług pozostałych 307 402,00
4309 Zakup usług pozostałych 83 148,00

W-GW-GKS-055 Opracowanie Przeglądu aglomeracji Koszalin 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00
90095 Pozostała działalność 45 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 45 000,00

W-GW-GKS-056 KBO - Śródmieście odNowa 2.0 150 000,00

600 Transport i łączność 150 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 150 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

W-GW-GKS-057 KBO - Plac zabaw "Mały Kajtuś" 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00
90095 Pozostała działalność 150 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

W-GW-GKS-058
Gmina Będzino - Odbiór i zagospodarowanie odpadów, 
PSZOK - Gospodarka odpadami komunalnym

3 468 884,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 468 884,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 468 884,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 468 884,00

W-GW-GKS-059
Gmina Bobolice - Odbiór i zagospodarowanie odpadów, 
PSZOK - Gospodarka odpadami komunalnym

2 782 453,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 782 453,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 782 453,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 782 453,00

W-GW-GKS-060
Gmina Manowo - Odbiór i zagospodarowanie odpadów, 
PSZOK - Gospodarka odpadami komunalnym

2 145 603,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 145 603,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 145 603,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 145 603,00

W-GW-GKS-061
Gmina Polanów - Odbiór i zagospodarowanie odpadów, 
PSZOK - Gospodarka odpadami komunalnym

2 889 943,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 889 943,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 889 943,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 889 943,00

W-GW-GKS-062
Gmina i Miasto Sianów - Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów, PSZOK - Gospodarka odpadami komunalnym
4 784 746,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 784 746,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 784 746,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 784 746,00

W-GZ-GKS-001
Wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych - 
dostarczanie ciepła

516 120,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 516 120,00

40001 Dostarczanie ciepła 516 120,00
2970 Różne przelewy 506 000,00



20

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10120,00

W-PW-GKS-001 Rejestracja jachtów i innych jednostek pływających 1 200,00

750 Administracja publiczna 1 200,00
75095 Pozostała działalność 1 200,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 1 200,00

GP Gabinet Prezydenta Miasta 2 270 000,00

W-GW-GP-001 Wydawnictwa promocyjne 125 000,00

750 Administracja publiczna 125 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 125 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 125 000,00

W-GW-GP-002 Działania promocyjne 540 000,00

750 Administracja publiczna 540 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 540 000,00
4190 Nagrody konkursowe 40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 480 000,00

W-GW-GP-003 Promocja w internecie 95 000,00

750 Administracja publiczna 95 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00

W-GW-GP-004 Działania w zakresie konsultacji społecznych 175 000,00

750 Administracja publiczna 175 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 175 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 170 000,00

W-GW-GP-005 KBO - Inne działania związane z realizacją projektów KBO 331 000,00

750 Administracja publiczna 331 000,00
75095 Pozostała działalność 331 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 331 000,00

W-GW-GP-006 KBO - Organizacja Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego 90 000,00

750 Administracja publiczna 90 000,00
75095 Pozostała działalność 90 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 90 000,00

W-GW-GP-007 KBO - Inne działania związane z realizacją projektów KBO 694 000,00

750 Administracja publiczna 694 000,00
75095 Pozostała działalność 694 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 000,00

W-GW-GP-008
Wydarzenia patriotyczne i okolicznościowe oraz współpraca 

z mediami
120 000,00

750 Administracja publiczna 120 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

W-GW-GP-009 Materiały promocyjne 100 000,00

750 Administracja publiczna 100 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00



21

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

Inf Wydział Informatyki 4 834 900,00

W-GW-INF-002 Sieć teleinformatyczna i system monitoringu wizyjnego 873 500,00

600 Transport i łączność 873 500,00
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 873 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 508 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

W-GW-INF-004
Obsługa informatyczna miasta - Elektroniczny System 

Zarzadzania Oświata
1 112 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 112 000,00
80195 Pozostała działalność 1 112 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 950 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

W-GW-INF-005 Obsługa informatyczna Urzędu Miejskiego 2 636 500,00

750 Administracja publiczna 2 636 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 636 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 000,00
4270 Zakup usłuq remontowych 80 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 338 500,00

W-GW-INF-007 Obsługa informatyczna miasta - Rady Osiedla 17 000,00

750 Administracja publiczna 17 000,00
75095 Pozostała działalność 17 000,00
4270 Zakup usług remontowych 17 000,00

W-GW-INF-011
Gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa 

administracyjna
55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 55 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00

W-GW-INF-012 Cyberbezpieczny samorząd 140 900,00

750 Administracja publiczna 140 900,00
75095 Pozostała działalność 140 900,00
4307 Zakup usług pozostałych 65 688,00
4309 Zakup usług pozostałych 19 312,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 43 200,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 700,00

INW Wydział Inwestycji 92 427 529,00

W-GW-INW-002 Rezerwa celowa na inwestycje zakończone 100 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00



22

Dysponent
Zadanie

Dział Nazwa Plan
Rozdział

Paragraf

W-GW-INW-012 Różne opłaty 10 000,00

600 Transport i łączność 8 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

W-GW-INW-013
Dokumentacja i prace przygotowawcze pod przyszłe 

inwestycje
50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00
90095 Pozostała działalność 50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

W-GW-INW-014 Targowiska miejskie przy ul. Połczyńskiej i Władysława IV 100 000,00

500 Handel 100 000,00
50095 Pozostała działalność 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

W-GW-INW-015 Inwestycyjne Inicjatywy Społeczne 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00
90095 Pozostała działalność 120 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

W-GW-INW-092
BO - Koszalińska tężnia solankowa- poczuj klimat 
uzdrowiska u podnóża Góry Chełmskiej

650 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650 000,00
90095 Pozostała działalność 650 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

W-GW-INW-094
Gospodarka o obiegu zamkniętym w Koszalinie służąca 

qospodarowaniu odpadami surowcowymi oraz uleqaiacymi
15 847 129,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 847 129,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 847 129,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 294 785,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:

13 552 344,00
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

W-GW-INW-097
Budowa dróg osiedlowych: ul. Zientarskiego i ul. Włoskiej w 

Koszalinie
3 160 000,00

600 Transport i łączność 3 160 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 160 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 160 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:

1 000 000,00
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

W-GW-INW-101
Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią, z zapleczem 

szatniowym i urządzeniami budowlanymi, na terenie
9 200 000,00

926 Kultura fizyczna 9 200 000,00
92601 Obiekty sportowe 9 200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:

8 000 000,00
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

W-GW-INW-103 Rewitalizacja Koszalińskiej Kolei Wąskotorowej 410 000.00

600 Transport i łączność 410 000,00



23

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf
60002 Infrastruktura kolejowa 410 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00

W-GW-INW-105
Usprawnienie układu dróg rowerowych na terenie miasta 

Koszalina - Jamno
300 000,00

600 Transport i łączność 300 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

W-GW-INW-110
Budowa kompleksu boisk sportowych “Orlik 2024" przy 
Szkole Podstawowej nr 6 im. Narodoweqo Święta

63 500,00

926 Kultura fizyczna 63 500,00
92601 Obiekty sportowe 63 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 500,00

W-GW-INW-112 KBO - droga_osiedlowa_pr_64 100 000,00

600 Transport i łączność 100 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

W-GW-INW-113
KBO - Skatepark - modernizacja skateparku z rozbudową 

wrotkowiska do nauki jazdy na rolkach, wrotkach.
1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00
90095 Pozostała działalność 1 000 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

W-PW-INW-017
Dostosowanie budynków byłego Gimnazjum nr 2 przy ul. 
Bolesława Krzywoustego 5 dla potrzeb Zespołu Szkół nr 12

4 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 900 000,00
80195 Pozostała działalność 4 900 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 000 000,00

W-PW-INW-029
Przebudowa ul. Chałubińskiego w Koszalinie na odcinku od 

ul. Marszałka J. Piłsudskiego do ul. Jutrzenki
4 550 000,00

600 Transport i łączność 4 550 000,00
60015 Droqi publiczne w miastach na prawach powiatu 4 550 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 550 000,00

W-PW-INW-031 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Koszalinie 49 629 700,00

600 Transport i łączność 49 629 700,00
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 49 629 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

48 979 700,00

W-PW-INW-032 Rozbudowa i przebudowa DW nr 167 - ulica Koszalińska 590 000,00

600 Transport i łączność 590 000,00
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 590 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00

W-PW-INW-035
Modernizacja istniejącego budynku Przedszkola 

Integracyjnego Oddział w Jamnie
600 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600 000,00
85495 Pozostała działalność 600 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

W-PW-INW-106
Budowa chodnika w ulicy Lubiatowskiej na odcinku od ul. 
Zwycięstwa do ul. Dzierżecińskiej

300 000,00

600 Transport i łączność 300 000,00



24

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraaraf
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 300 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

W-PW-INW-109
Budowa kompleksu boisk sportowych "Orlik 2024" przy 

Zespole Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskieqo w Koszalinie
77 200,00

926 Kultura fizyczna 77 200,00
92601 Obiekty sportowe 77 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 200,00

W-PW-INW-111
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z trybunami oraz 

niezbędna infrastruktura techniczna i zagospodarowaniem
670 000,00

926 Kultura fizyczna 670 000,00
92601 Obiekty sportowe 670 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00

Km Wydział Komunikacji 2 154 000,00

W-GW-Km-001 Zakup druków, licencji na przewóz osób taksówką 5 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00
75095 Pozostała działalność 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

W-GW-Km-002 Usuwanie porzuconych pojazdów 319 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzvstanie ze środowiska

319 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 000,00

W-PW-Km-001
Wydawanie międzynarodowych praw jazdy, legitymacji 
instruktora, druków licencji, zaświadczeń i zezwoleń na

10 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00
75095 Pozostała działalność 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

W-PW-Km-002 Rejestracja pojazdów, prawa jazdy 20 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00
75095 Pozostała działalność 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

W-PW-Km-003
Rejestracja pojazdów, prawa jazdy - Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych
1 800 000,00

750 Administracja publiczna 1 800 000,00
75095 Pozostała działalność 1 800 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 1 800 000,00

KS Wydział Kultury i Spraw Społecznych 71 563 915,00

W-GW-KS-001 Turystyka i krajoznawstwo 36 500,00

630 Turystyka 36 500,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 36 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

36 500,00

W-GW-KS-003 Kompleksowe wsparcie przedsiębiorców 350 000,00

750 Administracja publiczna 350 000,00
75095 Pozostała działalność 350 000,00



25

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraa raf

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

350 000,00

W-GW-KS-004 Wzmocnienie działalności pożytku publicznego 60 000,00

750 Administracja publiczna 60 000,00
75095 Pozostała działalność 60 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00

W-GW-KS-005 Doskonalenie stanowisk do analizy zagrożeń 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00
75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 15 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

W-GW-KS-008 Opieka nad nietrzeźwymi 1 719 591,00

851 Ochrona zdrowia 1 719 591,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 000 000,00

85195 Pozostała działalność 719 591,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

570 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 591,00
4610 Koszty postępowania sądoweqo i prokuratorskiego 14 000,00

W-GW-KS-009 Ochrona zdrowia 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00
85195 Pozostała działalność 100 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

W-GW-KS-013 Wsparcie zadań z zakresu pomocy społecznej 100 000,00

852 Pomoc społeczna 100 000,00
85295 Pozostała działalność 100 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

W-GW-KS-014 Reintegracja społeczno-zawodowa 63 440,00

852 Pomoc społeczna 63 440,00
85295 Pozostała działalność 63 440,00
3110 Świadczenia społeczne 63 440,00



26

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paragraf

W-GW-KS-015 Żłobki niepubliczne 1 740 000,00

855 Rodzina 1 740 000,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 740 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji fundacjom

190 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1 550 000,00

W-GW-KS-016 Wsparcie zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 36 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 000,00
85495 Pozostała działalność 36 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

36 000,00

W-GW-KS-018 Działalność kulturalno - oświatowa 195 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 195 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 195 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00

3250 Stypendia różne 55 000,00
4190 Naqrody konkursowe 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

W-GW-KS-019 Pomerania Film 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

50 000,00

W-GW-KS-020.1 CK 105, działalność podstawowa 5 850 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 850 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 850 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 850 000,00

W-GW-KS-
020.11

Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektów lokalnej 
aktywności społecznej - budynek Centrum Kultury 105 w

200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  200 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

200 000,00

W-GW-KS-020.7
Wykonanie izolacji pionowej fundamentów zabytkowej 
ściany frontowej budynku Centrum Kultury 105

450 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
nwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

450 000,00

W-GW-KS-021. KBP - działalność podstawowa 3 159 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 159 000,00



27

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paragraf
92116 Biblioteki 3 159 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 159 000,00

W-GW-KS-023.1
Rekompensata pieniężna dla Zarządu Obiektów Sportowych 

Sp. z o.o.
19 000 000,00

926 Kultura fizyczna 19 000 000,00
92601 Obiekty sportowe 19 000 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 000 000,00

W-GW-KS-023.2
Utrzymanie obiektów sportowych - Hala Widowiskowo - 
sportowa

1 752 200,00

926 Kultura fizyczna 1 752 200,00
92601 Obiekty sportowe 1 752 200,00
4260 Zakup enerqii 780 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 749 000,00
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 208 200,00

W-GW-KS-024 Upowszechnianie sportu 3 100 000,00

926 Kultura fizyczna 3 100 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 100 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 100 000,00

W-GW-KS-025 Upowszechnianie sportu 10 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00
92695 Pozostała działalność 10 000,00
4190 Nagrody konkursowe 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

W-GW-KS-026 Upowszechnianie sportu 151 500,00

926 Kultura fizyczna 151 500,00
92695 Pozostała działalność 151 500,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00

3250 Stypendia różne 80 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

W-GW-KS-027 Wsparcie zadań z zakresu kultury 365 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00
75095 Pozostała działalność 15 000,00
4260 Zakup energii 6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
narażowe

6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 350 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

350 000,00

W-GW-KS-047 Wydawanie kart zgonu 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00
85195 Pozostała działalność 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00



28

Dysponent
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf

Nazwa Plan

W-GW-KS-048
Remont we wnętrzu kościoła pw. św. Józefa Oblubieńca

NMP w Koszalinie
612 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 612 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

612 000,00

W-GW-KS-049 Remont zabytkowej kaplicy św. Gertrudy 1 040 296,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 040 296,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 040 296,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 040 296,00

W-GW-KS-053 Świadczenia nienależnie pobrane 226 000,00

852 Pomoc społeczna 1 400,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00

85295 Pozostała działalność 900,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

600,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00
855 Rodzina 224 600,00
85501 Świadczenie wychowawcze 80 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

70 000,00

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

140 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub .. 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

130 000,00

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

1 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

85595 Pozostała działalność 3 600,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 000,00

4580 Pozostałe odsetki 600,00

W-GW-KS-061
Modernizacja basenu treningowego w obiekcie położonym 

przy ul. B. Głowackiego 3-5 w Koszalinie
2 117 500,00

926 Kultura fizyczna 2 117 500,00
92601 Obiekty sportowe 2 117 500,00



29

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 117 500,00

W-GW-KS-086
Modernizacja obiektu "Orlik" położonego przy ul.Wenedów 

w Koszalinie
101 680,00

926 Kultura fizyczna 101 680,00
92601 Obiekty sportowe 101 680,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 680,00

W-GW-KS-087
Modernizacja obiektu “Orlik" położonego przy ul. Łubinów 

w Koszalinie
385 600,00

926 Kultura fizyczna 385 600,00
92601 Obiekty sportowe 385 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 600,00

W-GW-KS-089 Działania w zakresie upowszechniania turystyki 255 500,00

630 Turystyka 255 500,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 255 500,00
4190 Naqrody konkursowe 20 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 229 500,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

W-GW-KS-090 Udział w targach i imprezach wystawienniczych 30 000,00

630 Turystyka 30 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 30 000,00

W-GZ-KS-011 Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi 3 568 401,00

852 Pomoc społeczna 3 568 401,00
85203 Ośrodki wsparcia 3 568 401,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 568 401,00

W-PW-KS-002.1 Muzeum - działalność podstawowa 6 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 300 000,00
92118 Muzea 6 300 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 300 000,00

W-PW-KS-021.1 KBP - działalność podstawowa 5 841 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 841 000,00
92116 Biblioteki 5 841 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 841 000,00

W-PW-KS-021.9
Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektów lokalnej 
aktywności społecznej - wkład własny do projektu KBP

400 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00
92116 Biblioteki 400 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

400 000,00

W-PW-KS-028 Teatr, działalność podstawowa 3 905 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 905 000,00
92106 Teatry 3 905 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 905 000,00



30

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraaraf

W-PW-KS-029.1 Filharmonia, działalność podstawowa 8 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 100 000,00
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 8 100 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 8 100 000,00

W-PZ-KS-001 Nieodpłatna pomoc prawna 137 707,00

755 Wymiar sprawiedliwości 137 707,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 137 707,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

137 707,00

MZON Miejski Zaspół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 495 548,00

W-PZ-MZON Orzekanie o stopniu niepełnosprawności 495 548,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 495 548,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 495 548,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 048,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 300 000,00

N Wydział Nieruchomości 3 091 000,00

W-GW-N-001 Przygotowanie nieruchomości do zbycia 270 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 90 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

W-GW-N-003 Utrzymanie i eksploatacja mienia Miasta 546 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 546 400,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 546 400,00
4260 Zakup energii 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
narażowp

30 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 480 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00

W-GW-N-004 Aktualizacja opłat za udostępnione nieruchomości Miasta 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00

W-GW-N-005 Zarządzanie nieruchomościami Miasta 65 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00



31

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paragraf
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

W-GW-N-007 Tworzenie gminnego zasobu nieruchomości 1 471 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 471 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 471 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 29 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00

W-GW-N-009
Prowadzenie spraw i realizacja roszczeń majątkowych i 
odszkodowawczych

533 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 533 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 533 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

W-GW-N-010
Prowadzenie spraw związanych z opłatą adiacencką oraz w 

związku z uchwaleniem lub zmianą miejscowych planów
110 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

5 000,00

W-PZ-N-005
Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki 
samorządu terytorialnego

75 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 444,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 150,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 406,00

OA Wydział Organizacyjno - Administracyjny 8 486 365,00

W-GW-OA-001
Gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa 

administracyjna
162 130,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 130,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 162 130,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00
4260 Zakup energii 44 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00
4430 Różne opłaty i składki 18 630,00

W-GW-OA-003 Funkcjonowanie Urzędu Miejskiego 5 764 000,00



32

Dysponent
Zadanie

Dział Nazwa Plan
Rozdział

Paraoraf
750 Administracja publiczna 5 764 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 764 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 745 000,00
4220 Zakup środków żywności 72 000,00
4260 Zakup energii 1 400 000,00
4270 Zakup usług remontowych 370 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 180 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 90 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
qarażowe

30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150 000,00
4430 Różne opłaty i składki 395 000,00
4580 Pozostałe odsetki 100,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

W-GW-OA-007 Modernizacja budynków Urzędu Miejskiego 200 000,00

750 Administracja publiczna 200 000,00
75023 Urzędy qmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

W-GW-OA-009
Poprawa jakości obsługi mieszkańców poprzez 

modernizacje budynku po byłym banku przy ul. Rynek
30 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

W-GW-OA-013 Utrzymanie porządku publicznego 461 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 461 450,00

75416 Straż gminna (miejska) 461 450,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00
4260 Zakup energii 135 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00
4430 Różne opłaty i składki 58 750,00

W-GW-OA-014
Dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń 

stanu cywilneqo
546 500,00

750 Administracja publiczna 546 500,00
75011 Urzędy wojewódzkie 546 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00
4260 Zakup energii 210 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 201 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00
4430 Różne opłaty i składki 47 600,00

W-GW-OA-015 Przeciwdziałanie uzależnieniom - obsługa administracyjna 47 630,00

851 Ochrona zdrowia 47 630,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 630,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00



33

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paragraf
4260 Zakup energii 16 200,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usłuq telekomunikacyjnych 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 4 630,00

W-GW-OA-016 Ubezpieczenie majątku placówek oświatowych 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 300 000,00
80195 Pozostała działalność 300 000,00
4430 Różne opłaty i składki 300 000,00

W-GW-OA-017
Zarządzanie kryzysowe - opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia

8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 8 000,00
4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
aarażowe

8 000,00

W-PW-OA-001 Orzekanie o stopniu niepełnosprawności 102 950,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 950,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 102 950,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00
4260 Zakup energii 33 200,00
4270 Zakup usłuq remontowych 1 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
na razowe

20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 250,00

W-PW-OA-003 Funkcjonowanie Urzędu Miejskiego 299 780,00

750 Administracja publiczna 299 780,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 299 780,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00
4260 Zakup energii 65 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usłuq telekomunikacyjnych 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 27 880,00

W-PW-OA-004 Biuro Rzeczy Znalezionych i administracja geologiczna 82 800,00

750 Administracja publiczna 82 800,00
75095 Pozostała działalność 82 800,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

82 800,00

W-PW-OA-005
Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu 

qeodezyjneqo i kartoqraficzneqo
258 220,00

710 Działalność usługowa 258 220,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 258 220,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00
4260 Zakup energii 72 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 400,00
4430 Różne opłaty i składki 31 120,00



34

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraaraf

W-PW-OA-006 Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki 

samorządu tervtQrialnepo
77 470,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 77 470,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 470,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynaqrodzeń 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00
4260 Zakup energii 25 100,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00
4430 Różne opłaty i składki 7 120,00

W-PZ-OA-003 Nieodpłatna pomoc prawna 145 435,00

755 Wymiar sprawiedliwości 145 435,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 145 435,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 138 435,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

PN Pełnomocnik ds. Osób Niepełnosprawnych 852 636,00

W-GW-PN-001 Dowożenie uczniów do szkół 306 000,00

801 Oświata i wychowanie 306 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 306 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00

W-GW-PN-002
Nagrody konkursowe dla niepełnosprawnych uczestników 

wydarzeń kulturalnych
5 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00
80195 Pozostała działalność 5 000,00
4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

W-GW-PN-003
Obsługa zadań finansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
29 940,00

750 Administracja publiczna 29 940,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 340,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 340,00
75095 Pozostała działalność 19 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00

W-PW-PN-003 Informator dla osób z niepełnosprawnością 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

W-PW-PN-006 Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

W-PW-PN-007 Warsztaty Terapii Zajęciowej 501 696,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 501 696,00



35

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paragraf

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 501 696,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

501 696,00

PU Biuro Pełnomocnika ds. Uzależnień 3 603 092,00

W-GW-PU-001 Przeciwdziałanie uzależnieniom - Profilaktyka uzależnień 2 648 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 648 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 400 000,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 35 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

357 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 248 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 881 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 000,00

W-GW-PU-002
Przeciwdziałanie uzależnieniom - Miejska Komisja 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
176 400,00

851 Ochrona zdrowia 176 400,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 176 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 124 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 480,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00

W-GW-PU-003
Przeciwdziałanie uzależnieniom - Programy profilaktyczne 

promujące zdrowy styl życia
688 692,00

851 Ochrona zdrowia 688 692,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 688 692,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 60 000,00
4190 Naqrody konkursowe 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00
4220 Zakup środków żywności 8 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 559 692,00

W-GW-PU-004
Przeciwdziałanie uzależnieniom - Modernizacja placów 

zabaw
90 000,00

851 Ochrona zdrowia 90 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Rp Zespół Radców Prawnych 205 500,00

W-GW-Rp-001 Koszty postępowania sądowego i egzekucyjnego 80 000,00

750 Administracja publiczna 80 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00

W-GW-Rp-002
Koszty i opłaty za postępowania sądowe oraz zaliczki na 

wydatki eqzekucyine
110 500,00

750 Administracja publiczna 110 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00



36

Dysponent
Zadanie

Dział Nazwa Plan
Rozdział

Paraqraf
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 80 000,00

W-GW-Rp-003 Spłaty wierzycieli spadkodawców 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00
4580 Pozostałe odsetki 5 000,00
8550 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

SM Straż Miejska 198 300,00

W-GW-SM Utrzymanie porządku publicznego 198 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198 300,00

75416 Straż gminna (miejska) 198 300,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4610 Koszty postępowania sądoweqo i prokuratorskiego 5 000,00

so Wydział Spraw Obywatelskich 105 855.00

W-GW-SO-001 Ustanowienie kuratora sądowego 17 640,00

750 Administracja publiczna 17 640,00
75011 Urzędy wojewódzkie 17 640,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 480,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 120,00

W-GW-SO-003 Pomoc dla repatriantów 21 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 700,00

85334 Pomoc dla repatriantów 21 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
4380 Zakup usłuq obejmujących tłumaczenia 8 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

W-GZ-SO Rejestr wyborców 20 515,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

20 515,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 20 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 515,00

W-PW-SO-001 Kwalifikacja wojskowa 2 000,00

752 Obrona narodowa 2 000,00
75224 Kwalifikacja wojskowa 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

W-PZ-SO Kwalifikacja wojskowa 44 000,00

752 Obrona narodowa 44 000,00
75224 Kwalifikacja wojskowa 44 000,00
3110 Świadczenia społeczne 574,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 980,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 574,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 408,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 464,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00



37

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraoraf

USC Urząd Stanu Cywilnego 36 000,00

W-GW-USC Nagrody jubileuszowe dla mieszkańców 36 000,00

750 Administracja publiczna 36 000,00
75095 Pozostała działalność 36 000,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 36 000,00

WIS Wydział Współpracy i Strategii 6 164 716,00

W-GW-WIS-001 Własne publikacje promujące atuty inwestycyjne Miasta 1 100,00

750 Administracja publiczna 1 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

W-GW-WIS-002 Reklamy gospodarcze 2 200,00

750 Administracja publiczna 2 200,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 200,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 2 200,00

W-GW-WIS-003 Konkurs "Bieg po indeks" 20 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 20 000,00

W-GW-WIS-004 Studia wykonalności oraz dokumentacja aplikacyjna 350 000,00

750 Administracja publiczna 350 000,00
75095 Pozostała działalność 350 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 350 000,00

W-GW-WIS-005 Inne działania na rzecz rozwoju Miasta 151 500,00

750 Administracja publiczna 151 500,00
75095 Pozostała działalność 151 500,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 150 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

W-GW-WIS-006
Badania i analizy dotyczące stanu lokalnej gospodarki i 
rozwoju przedsiębiorczości

30 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00
75095 Pozostała działalność 30 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00

W-GW-WIS-007 Rozwój turystyki na Jeziorze Jamno - koncepcja 160 000,00

750 Administracja publiczna 160 000,00
75095 Pozostała działalność 160 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

W-GW-WIS-008 Konkurs gospodarczy organizowany przez Miasto 50 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00
4190 Naqrody konkursowe 25 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 25 000,00

W-GW-WIS-011 Koszaliński Rower Miejski 1 085 616,00

600 Transport i łączność 1 085 616,00
60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 1 085 616,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 085 616,00



38

Dysponent
Zadanie

Dział Nazwa Plan
Rozdział

Paraoraf

W-GW-WIS-012 Wyjazdy do miasta partnerskich 30 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 30 000,00

W-GW-WIS-013 Udział Miasta w wydarzeniach gospodarczych 25 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

W-GW-WIS-014 Inne wyjazdy zagraniczne 20 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 20 000,00

W-GW-WIS-016 Sieć Informacyjno - Doradcza 76 064,00

750 Administracja publiczna 76 064,00
75095 Pozostała działalność 76 064,00
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 6 232,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 558,00
4308 Zakup usłuq pozostałych 44 896,00
4309 Zakup usłuq pozostałych 11 224,00
4388 Zakup usłuq obejmujących tłumaczenia 4 835,00
4389 Zakup usłuq obejmujących tłumaczenia 1 209,00
4418 Podróże służbowe krajowe 2 400,00
4419 Podróże służbowe krajowe 600,00
4428 Podróże służbowe zagraniczne 2 488,00
4429 Podróże służbowe zagraniczne 622,00

W-GW-WIS-017 Wizyty zagraniczne 55 000,00

750 Administracja publiczna 55 000,00
75095 Pozostała działalność 55 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usłuq pozostałych 50 000,00

W-GW-WIS-018 Wyjazdy do miast partnerskich 20 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00
75095 Pozostała działalność 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

W-GW-WIS-019 Związki i stowarzyszenia zagraniczne 90 000,00

750 Administracja publiczna 90 000,00
75095 Pozostała działalność 90 000,00
4430 Różne opłaty i składki 90 000,00

W-GW-WIS-020 Tłumaczenia 15 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00
75095 Pozostała działalność 15 000,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 15 000,00

W-GW-WIS-023 GenProcure 135 566,00

750 Administracja publiczna 135 566,00
75095 Pozostała działalność 135 566,00
3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 600,00
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 400,00
4307 Zakup usłuq pozostałych 41 653,00
4309 Zakup usłuq pozostałych 7 913,00
4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 800,00



39

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 200,00
4417 Podróże służbowe krajowe 6 400,00
4419 Podróże służbowe krajowe 1 600,00
4427 Podróże służbowe zaqraniczne 48 000,00
4429 Podróże służbowe zagraniczne 12 000,00

W-GW-WIS-026 Udział w związkach i stowarzyszeniach krajowych 33 600,00

750 Administracja publiczna 33 600,00
75095 Pozostała działalność 33 600,00
4430 Różne opłaty i składki 33 600,00

W-GW-WIS-041 Strategia Miasta 30 000,00
750 Administracja publiczna 30 000,00
75095 Pozostała działalność 30 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00

W-GW-WIS-042 Młodzieżowa Rada Miasta 20 000,00
750 Administracja publiczna 20 000,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

W-PW-WIS-001 Powiatowy Urząd Pracy 3 764 070,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 764 070,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 764 070,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

3 764 070,00

Z1T Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 326 000,00

W-GW-ZIT-001 Wspólnie robimy więcej - ZIT KKBOF (2021-2027) 201 000,00
750 Administracja publiczna 201 000,00
75095 Pozostała działalność 201 000,00
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 197,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 803,00
4308 Zakup usłuq pozostałych 128 687,00
4309 Zakup usług pozostałych 28 313,00
4418 Podróże służbowe krajowe 8 197,00
4419 Podróże służbowe krajowe 1 803,00

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 672,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 328,00

W-GW-ZIT-002

Strategia rozwoju ponadlokalnego dla Koszalińsko- 
Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego 

(realizacja porozumienia) - Plan Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego 

Obszaru Funkcjonalnego - wyzwania w zakresie mobilności

125 000,00

750 Administracja publiczna 125 000,00
75095 Pozostała działalność 125 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00

ZZL Wydział Zarządzania Zasobami Ludzkimi 57 386 592,00

W-GW-ZZL-001 Funkcjonowanie Urzędu Miejskiego 42 035 152,00

750 Administracja publiczna 42 035 152,00



40

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 035 152,00
4010 Wynaqrodzenia osobowe pracowników 31 949 318,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 452 420,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 207 966,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 822 010,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 322 000,00

4300 Zakup usłuq pozostałych 60 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 70 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 851 638,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 160 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 139 800,00

W-GW-ZZL-003 Przeciwdziałanie uzależnieniom - obsługa administracyjna 349 278,00

851 Ochrona zdrowia 349 278,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 349 278,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 340,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 882,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 655,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 101,00

W-GW-ZZL-004
Gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa 
administracyina

1 181 311,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 181 311,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 181 311,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 125,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 524,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 990,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 588,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 384,00

W-GW-ZZL-010 Sieć Informacyjno - Doradcza 217 325,00
750 Administracja publiczna 217 325,00
75095 Pozostała działalność 217 325,00
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 942,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 423,00
4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 340,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 590,00
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 495,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6122,00
4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 530,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 883,00

W-GW-ZZL-011
Obsługa zadań finansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
162 978,00

750 Administracja publiczna 162 978,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 978,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118140,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 195,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 343,00

W-GW-ZZL-012
Dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń 

stanu cywilneqo - własne
1 655 983,00

750 Administracja publiczna 1 655 983,00



41

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf
75011 Urzędy wojewódzkie 1 655 983,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 102 459,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 671,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 049,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 1 54,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 550,00

W-GW-ZZL-013 Utrzymanie porządku publicznego 3 164 009,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 164 009,00
75416 Straż gminna (miejska) 3 164 009,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 476 212,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 143,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 353,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 011,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 490,00
W-GW-ZZL-014 GenProcure 51 200,00
750 Administracja publiczna 51 200,00
75095 Pozostała działalność 51 200,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 865,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 466,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 758,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 439,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 830,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,00
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 507,00
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 127,00

W-GW-ZZL-016 Wspólnie robimy więcej - ZIT KKBOF 2021-2027 615 000,00

750 Administracja publiczna 615 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 615 000,00
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 750,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 829,00
4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 993,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 377,00
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 052,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 748,00
4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 672,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2128,00
4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 649,00
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 802,00

W-GW-ZZL-017 Sieć Informacyjno Doradcza - ZFŚS 4 834,00
750 Administracja publiczna 4 834,00
75095 Pozostała działalność 4 834,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,00

W-GZ-ZZL-001
Wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu 

terytorialnego
477 157,00

750 Administracja publiczna 477 157,00
75011 Urzędy wojewódzkie 477 157,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 357,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00



42

Dysponent
Zadanie

Dział Nazwa Plan
Rozdział

Paraoraf

W-GZ-ZZL-002
Dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń 

stanu cywilnego - dotacja
1 407 276,00

750 Administracja publiczna 1 407 276,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 407 276,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 178 276,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 000,00

W-PW-ZZL-001 Funkcjonowanie Urzędu Miejskiego 2 181 867,00
750 Administracja publiczna 2 181 867,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 181 867,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 673 010,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 837,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 340,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 680,00

W-PW-ZZL-004
Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego - własne
2 266 385,00

710 Działalność usługowa 2 266 385,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 266 385,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 705 035,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 590,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 893,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 177,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 990,00

W-PW-ZZL-005
Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki 
samorządu terytorialnego - własne

568 309,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 568 309,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 568 309,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 761,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 567,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 034,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 337,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 810,00

W-PW-ZZL-006 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - MZON 16 919,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 919,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 16 919,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 919,00

W-PZ-ZZL-001
Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki 
samorządu terytorialnego - dotacja

77 829,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 77 829,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 829,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 129,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00



43

Dysponent

Nazwa Plan
Zadanie

Dział
Rozdział

Paraqraf

W-PZ-ZZL-002
Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego - dotacja
117 728,00

710 Działalność usługowa 117 728,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 117 728,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 583,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 730,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 415,00

W-PZ-ZZL-003
Wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu 

terytorialnego
85 750,00

750 Administracja publiczna 85 750,00
75011 Urzędy wojewódzkie 85 750,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 750,00

W-PZ-ZZL-004 Nieodpłatna pomoc prawna 9 850,00

755 Wymiar sprawiedliwości 9 850,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 9 850,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00

W-PZ-ZZL-005 Orzekanie o stopniu niepełnosprawności 740 452,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 740 452,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 740 452,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 352,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 150,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 100,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 350,00

RAZEM 469 370 992,00

SKARB&WWWSTA

MałgormFaLiwak PREZYDENT PC/IIASTA

Tom qsz'f obieraj



44

Podział dotacji dla niepublicznych przedszkoli 
na 2025 rok

Tabela nr I

Lp. Wyszczególnienie / nazwa szkoły
Plan

80104 80149 Razem

1
Niepubliczne Anglojęzyczne Przedszkole ELF 
ul. Franciszkańska 52

389 903,00 120 180,00 510 083,00

2
Niepubliczne Przedszkole CALINECZKA 
ul. Grecka 2

1 281 110,00 232 363,00 1 513 473,00

3
Niepubliczne Przedszkole Kamyczek 
ul. Wenedów 3

1 968 082,00 112 183,00 2 080 265,00

4
Przedszkole Niepubliczne EDUKOLAND 
ul. E. Gierczak 9

779 806,00 448 731,00 1 228 537,00

5
Przedszkole Niepubliczne "Happy Days-Szczęśliwe Dni" 
ul. Maltańska 57

3 676 229,00 153 985,00 3 830 214,00

6
Przedszkole Ekologiczno-Językowe "Zaczarowany Domek" 
ul. Batalionów Chłopskich 85

1 448 211,00 112 183,00 1 560 394,00

7
Niepubliczne Przedszkole "Bambino" 
ul. 1 Maja 20/7

389 903,00 389 903,00

8
Przedszkole Integracyjno-Terapeutyczne MIŚ w Koszalinie 
ul. Seminaryjna 2A

259 935,00 933 076,00 1 193 011,00

9
Przedszkole "Przyjaciel Dziecka" Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w 
Koszalinie ul. St. Dąbka 3A/2

464 170,00 161 450,00 625 620,00

10
Niepubliczne Przedszkole "Eryka" 
ul. Róż 19

259 935,00 273 632,00 533 567,00

11
Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małego Europejczyka" 
ul. T. Chałubińskiego 15

724 106,00 724 106,00

12
Niepubliczne Przedszkole Akademia Malucha 
ul. H. Modrzejewskiej 24

427 037,00 427 037,00

13
Przedszkole Niepubliczne Twoja Niania 
ul. Słowiańska 3

445 604,00 445 604,00

14
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Bajka" 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 5

129 968,00 1 737 499,00 1 867 467,00

15
Niepubliczne Przedszkole Montessori "Mały Odkrywca" 
ul. Obrońców Tobruku 2

724 106,00 709 644,00 1 433 750,00

16
Niepubliczne Przedszkole "Kangurek" Damian Rusiak w Koszalinie ul. 
Spółdzielcza 7/1

334 203,00 334 203,00

17
Niepubliczne Przedszkole Promyczek 
ul. Śniadeckich 1F

371 336,00 378 350,00 749 686,00

18
Niepubliczne Przedszkole Kompetencyjne Krucza Chatka 
ul. Krucza 8

519 871,00 1 185 618,00 1 705 489,00

Razem 14 593 515,00 6 558 894,00 21 152 409,00

19
Niepubliczne Przedszkole Kamyczek - konkurs 
ul. Wenedów 3

1 014 986,00 1 014 986,00

20
Przedszkole Niepubliczne "Happy Days-Szczęśliwe Dni" - konkurs ul. 
Maltańska 57

3 168 736,00 349 771,00 3 518 507,00

21
Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małego Europejczyka" - konkurs 
ul. T. Chałubińskiego 15

2 252 773,00 153 985,00 2 406 758,00

22
Przedszkole Integracyjno-Terapeutyczne MIŚ w Koszalinie - konkurs ul. 
Seminaryjna 2A

173 290,00 378 350,00 551 640,00

23
Przedszkole Niepubliczne Twoja Niania - konkurs 
ul. Słowiańska 3

891 207,00 232 363,00 1 123 570,00

24
Niepubliczne Przedszkole "Bambino" - konkurs 
ul. 1 Maja 20/7

544 627,00 41 802,00 586 429,00

25
Niepubliczne Przedszkole Akademia Malucha - konkurs 
ul. H. Modrzejewskiej 24

668 405,00 49 800,00 718 205,00

26
Przedszkole "Przyjaciel Dziecka" Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Koszalinie - 
konkurs, ul. St. Dąbka 3A/2

420 848,00 527 216,00 948 064,00

Środki na otwarty konkurs ofert na zapewnienie możliwości
korzystania z wychowania przedszkolnego

9 134 872,00 1 733 287,00 10 868 159,00

27 Środki na korektę dotacji 71 613,00 71 613,00

/•) Razem 23 800 000,00 8 292 181,00 32 092 181,00
ASTA

Molgcrmto Liwak
sz Sobieraj



45

Podział dotacji dla niepublicznego przedszkola specjalnego 

na 2025 rok

Tabela nr II

Lp. Wyszczególnienie / nazwa szkoły
Plan

80105 80106 80149 Razem

1
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Zaczarowany Pałacyk" 
ul. Piłsudskiego 43

29 707,00 1 360 269,00 1 389 976,00

2
Punkt Przedszkolny MOZAIKA w Koszalinie 
ul. Okrężna 2

1 347 550,00 1 347 550,00

3 Środki na korektę dotacji 293,00 293,00

4
Niepubliczne Specjalistyczne Przedszkole Terapeutyczne "Mały 
Książę", ul. Żołnierzy 8. Dywizji 13

1 250 000,00 1 250 000,00

Razem 1 250 000,00 30 000,00 2 707 819,00 3 987 819,00

rł' V*



46

Podział dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych 

na 2025 rok

Tabela nr III

Lp. Wyszczególnienie / nazwa szkoły
Plan

80101 80150 Razem

1
Katolicka Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II 

ul. Stanisława 38
1 318 634,00 839 983,00 2 158 617,00

2
Społeczna Szkoła Podstawowa “NASZA SZKOŁA" 
ul. Gałczyńskiego 17

661 644,00. 490 350,00 1 151 994,00

3
Szkoła Podstawowa Da Vinci w Koszalinie
ul. Wenedów 3

1 599 877,00 2 305 655,00 3 905 532,00

4
Szkoła Podstawowa "Euroszkoła" w Koszalinie 
ul. T. Chałubińskiego 15

1 419 845,00 364 012,00 1 783 857,00

Razem 5 000 000,00 4 000 000,00 9 000 000,00

z Sobieraj



47

Podział dotacji dla niepublicznej szkoły specjalnej 
2025 rok

Tabela nr IV

Lp. Wyszczególnienie / nazwa szkoły
Plan

85404

1
Przedszkole Integracyjno-Terapeutyczne MIŚ w Koszalinie 
ul. Seminaryjna 2A

161 236,00

2
Niepubliczne Przedszkole Montessori “Mały Odkrywca" 
ul. Obrońców Tobruku 2

89 576,00

3
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Bajka" 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 5

340 387,00

4 Środki na korektę dotacji 8 801,00

Razem 600000,00

SKARRNtKMJASTA

4 'narzeka Liwak PREZ' D.EMj/llASTA

Tabela nr VI
Podział dotacji na wczesne wspomagaijie^ozwoju dziecka 

2025 rok - powiat

Lp. Wyszczególnienie / nazwa szkoły
Plan

85404

1
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 
w Koszalinie, ul. Żołnierzy 8. Dywizji 13

286 642,00

2
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 
w Koszalinie, ul. Wyspiańskiego 4

286 642,00

3
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Centrum Diagnostyczmo Rehabilitacyjne NeuroTheraMed 
ul. Piłsudskiego 43

426 716,00

Razem 1 000 000,00



48

Tabela nr VII

PLAN DOTACJI DLA NIEPUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NA 2025 ROK

Lp. Wyszczególnienie / nazwa szkoły
Plan

80115 80116 80117 80120 80122 80151 80152 Razem

1
IV Prywatne Liceum Ogólnokształcące 
ul Wojska Polskieqo 83

479 101 798 502 1 277 603

2
Informatyczne Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży “COMPUTER 

COLLEGE", ul. H. Modrzejewskiej 71
1 796 336 589 315 2 385 651

3
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ŻAK w Koszalinie ul. Zwycięstwa 

28/6
170 012 170 012

4 Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży ul. Chałubińskiego 15 1 777 147 112 183 1 889 330

5 Niepubliczne Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Koszalinie 147 416 147 416

6
Zaoczne Liceum Ogólnokształcące Cosinus Plus Koszalin 
ul. Powstańców Wielkopolskich 23

174 576 174 576

7 Dotacja jednorazowa za efekt kształcenia 155412 155 412

8 Technikum TEB Edukacja w Koszalinie 2 003 890 900 000 2 903 890

9
Branżowa Szkoła I Stopnia "Euroszkoła" 
ul. T. Chałubińskiego 15

200 000 200 000

10 Policealna Szkoła Socjoterapii, ul. H. Modrzejewskiej 71 A 1 336 883 1 336 883

11
Policealna Szkoła Usług Kosmetycznych "ŻAK" w Koszalinie ul. Zwycięstwa 

28/6
172 497 172 497

12
Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" w Koszalinie, ul. 

Zwycięstwa 28/6
364 594 364 594

13 Policealna Szkoła BHP "ŻAK" w Koszalinie, ul. Zwycięstwa 28/6 178 799 178 799

14
Policealna Szkoła Medyczna "ŻAK" w Koszalinie, 

ul. Zwycięstwa 28/6
173 489 173 489

15
Policealna Szkoła Opieki Medycznej "ŻAK" w Koszalinie, 

ul. Zwycięstwa 28/6
40 821 40 821

16
Zaoczna Policealna Szkoła dla Dorosłych Cosinus Plus, 
ul. Powstańców Wielkopolskich 23

857 152 857 152

17
Szkoła Policealna Studium Pracowników Medycznych i Społecznych 
Oświata-Lingwista, ul. Bohaterów Warszawy 22

2 390 013 2 390 013

18
Policealna Szkoła Medyczno-Społeczna w Koszalinie ul. Bohaterów 
Warszawy 22

2 501 396 2 501 396

19 Policealna Szkoła TEB Edukcja, ul. Orzechowa 9 770 573 770 573

20 Dotacja jednorazowa za efekt kształcenia 2 513 783 2 513 783

21 Środki na korektę dotacji 6 110 400 000 406110

Razem 2 010 000 11 300 000 200 000 4 200 000 500 000 400 000 2 400 000 21 010 000

SKARBNłKMWSTA

Mat gołota Liwak

IASTA

Sobieraj



49

Tabela nr VIII

Podział dotacji na 2025 rok
dla szkoły publicznej prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż Gmina Miasto Koszalin

Lp. Wyszczególnienie / nazwa szkoły
Plan

80115 80152 Razem

1
Zaoczne Liceum Ogólnokształcące Cosinus Plus Koszalin 
ul. Powstańców Wielkopolskich 23

1 133 987,00 178 959,00 1 312 946,00

2 Środki na korektę dotacji 16 013,00 1 041,00 17 054,00

Razem 1 150 000,00 180 000,00 1 330 000,00

SKARBN1K_M{A6ta

M ałgorżopfLiwak

Tabela nr IX

Podział dotacji dla niepublicznego ,

ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego 

na 2025 rok

i
i.i



50

Tabela nr XI

Plan podziału dotacji dla żłobków niepublicznych na 2025 rok 

Dział 855, rozdział 85516, §2830

Lp. Nazwa ŻŁOBKA Plan

1 Żłobek Niepubliczny "KOALA" Wiesława Pogroszewska 96 000,00

2 Żłobek "ŻABKA" Helena Łach 69 600,00

3 Żłobek "FILO" Helena Łach 276 000,00

4 Żłobek "TYGRYSEK" Helena Łach 211 000,00

5 Żłobek "NIEDŹWIADEK" Helena Łach 120 000,00

6 Żłobek "MAŁE SERDUSZKO" CKH Dariusz Misior - ul. H. Modrzejewskiej 76 000,00

7 Żłobek "MAŁE SERDUSZKO" CKH Dariusz Misior - ul. Piłsudskiego 11-15 120 000,00

8 Niepubliczny Żłobek "KAMYCZEK" 60 000,00

9 Niepubliczny Żłobek "KAMYCZEK II" 100 000,00

10 Żłobek "AGUGU" Katarzyna Grzęda 72 000,00

11 Żłobek Niepubliczny "MAŁY ODKRYWCA" 88 800,00

12 Niepubliczny Żłobek "PROMYCZEK" 52 800,00

13 Żłobek Ekologiczno-Językowy "Zaczarowany Domek" Urszula Bartkiewicz 112 800,00

14 Niepubliczny Żłobek "MAJA I GUCIO" Julian Menżyński 35 000,00

15 Niepubliczny Żłobek "AKADEMIA MALUCHA" 60 000,00

OGÓŁEM 1 550 000,00

SKARBNlK-hflUSTA 

Mataoczataliwak PREZYLlEWpraiASTA

‘obieraj

Tabela nr XII

Plan podziału dotacji dla żłobków ntęgybfcznych 

prowadzonych przez fundacje na 2025 rok

Dział 855, rozdział 85516, §2810

Lp. Nazwa ŻŁOBKA Plan

1 Żłobek Niepubliczny "BAJKOWY LAS" 190 000,00

OGÓŁEM 190 000,00


